

آغاز توزیع کارت ورود به جلسه سی امین المپیاد علمی دانشجویی



مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:
برای تأمین آب شرب مجبور به استفاده از آب های زیرزمینی هستیم

پس از پایان لیگ ملت های والیبال ۲۵۰۲۰:
صعود تیم ملی والیبال ایران در رنکینگ جهانی

هشدار هواشناسی؛ تداوم گرمای شدید و بی سابقه تابستان در ۸ استان
خروج اتباع غیرمجاز افغانستانی از کشور به مرز یک میلیون نفر رسید
سازمان ملل: اسرائیل، مردم غزه را هنگام تلاش برای دریافت غذا هدف قرار می دهد

www.Afarineshdaily.ir

لزوم ایجاد بسترهای آموزشی برای افزایش سواد رسانه ای



در دنیای امروز، اطلاعات به سرعت در حال جابه جایی است و فضای مجازی به محلی برای انتشار اخبار و روایات مختلف تبدیل شده است. اما یکی از چالش های جدی که در این فضا وجود دارد، انتشار روایات غیر مستند و نادرست درباره تحولات سیاسی و نظامی است. این نوع اطلاعات نه تنها می تواند به بی اعتمادی عمومی منجر شود، بلکه آرامش جامعه را نیز مختل می کند.

روایات غیر مستند معمولاً با هدف ایجاد ترس، ناامیدی یا تشویش در اذهان عمومی منتشر می شوند. این اطلاعات نادرست می توانند بر تصمیم گیری های فردی و اجتماعی تأثیر بگذارند و موجب افزایش تنش های اجتماعی شوند. در چنین شرایطی، رسانه ها و نهادهای مسئول باید به جای محدود کردن دسترسی به اطلاعات، بر روی محدودیت محتوای نادرست تمرکز کنند.

رسانه ملی و ناظرین فضای مجازی باید با دقت بیشتری بر روی محتوای منتشر شده نظارت کنند و به شفاف سازی اطلاعات بپردازند. ایجاد بسترهای آموزشی برای افزایش سواد رسانه ای مردم نیز ضروری است تا آن ها بتوانند به راحتی اخبار معتبر را از غیرمعتبر تشخیص دهند.

ترویج شفافیت و صداقت در ارائه اطلاعات می تواند به تقویت اعتماد عمومی و کاهش تنش ها کمک کند. در نهایت، جامعه ای که از اطلاعات درست و مستند بهره مند باشد، قادر خواهد بود با چالش ها و بحران ها بهتر مقابله کند و آرامش خود را حفظ نماید. بنابراین، نیاز است که مسئولان به جای محدودیت های دسترسی، بر روی مدیریت محتوای نادرست تمرکز کنند تا جامعه ای سالم تر و آگاه تر بسازند.

ثبت نام مصاحبه دکتری و دوره استعداد درخشان دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شد

صفحه ۲

خبر

سازمان ملل:

اسرائیل، مردم غزه را هنگام تلاش برای دریافت غذا هدف قرار می دهد

یک مقام سازمان ملل تاکید کرد که اسرائیل مردم غزه را هنگام تلاش برای دریافت کمک از برنامه جهانی غذا هدف قرار می دهد. به گزارش آسوشیتدپرس، یک مقام سازمان ملل گزارش داد که نیروهای اسرائیلی به روی مردم غزه که به دنبال دریافت کمک از کاروان برنامه جهانی غذا بودند، آتش گشودند. همچنین یک شاهد عینی که سعی در تهیه غذا در غزه داشت، گفت: «تاکت ها ناگهان به مدت دو ساعت ما را در میان رگبار گلوله محاصره کردند» وی افزود: «تاکت ها و پهپادهای اسرائیلی افراد گرسنه را هدف حملات مکرر قرار دادند».



فرستاده ترامپ:

دولت سوریه باید پاسخگو باشد

«تام باراک»، فرستاده ایالات متحده تاکید کرد که دولت سوریه باید مسئولیت پذیرد و پاسخگو باشد. به گزارش الجزیره، باراک مدعی شد: «آمریکا با نگرانی کمک، تحولات سویداء را پی گیری می کند».

وی افزود: «آنچه در سوریه اتفاق افتاد وحشتناک است».



درخواست آمریکا از شهروندان خود برای ترک سوریه

سفارت آمریکا در سوریه از شهروندان خود خواست به صورت زمینی سوریه را به مقصد اردن ترک کنند. به گزارش الیوم السابع، این سفارتخانه در بیانیه ای به وجود گذرگاه های انسانی باز از منطقه السویداء به دمشق و گذرگاه های مرزی اشاره کرد. این در حالی است که طی روزهای اخیر سوریه شاهد درگیری های شدید و بمباران از سوی اسرائیل بوده است.



باران های مرگبار موسمی جان بیش از ۲۰۰ نفر را در پاکستان گرفت

در پی شدت گرفتن بارش های موسمی، پاکستان با یکی از مرگبارترین فصل های بارندگی سال های اخیر مواجه شده و بنابر اعلام مقام های رسمی، تاکنون دست کم ۲۰۲ نفر در اثر بلایای مرتبط با این بارندگی ها جان باختند. به گزارش فارس، منابع رسمی پاکستان اعلام کرده اند که تقریباً نیمی از بیش از قریبان باران های موسمی در پاکستان را کودکان تشکیل می دهند. به گزارش «داره ملی مدیریت بحران پاکستان» (NDMA)، بارش های شدید که از اوایل فصل تابستان آغاز شده، منجر به جاری شدن سیل، ریزش خانه ها، صاعقه، برق گرفتگی، و رانش زمین در مناطق مختلف این کشور شده است.

جناب آقای حمید نوبخت

غم سنگین و ناباورانه از دست دادن فرزند عزیزتان را خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت می گویم.

خمن - مطبوعاتی محمدحسین نجاری



ساکنان پایتخت اوکراین به مشروبات پناه بردند



ساکنان شهر کیف برای در امان ماندن از حملات بیوقفه روسیه، به ایستگاه های مترو پناه می برند؛ جایی که اکنون به پناهگاه های شهری در برابر بمباران های گسترده با صدها پهپاد و ده ها موشک تبدیل شده اند. در حالی که حملات هوایی روسیه شدت گرفته، مردم کیف ناچار شده اند زندگی روزمره خود را به زیر زمین منتقل کنند. کودکان، زنان و سالمندان روزها و شبها را در عمق مترو سپری می کنند تا از خطر مرگ نجات یابند.

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور:

خروج اتباع غیرمجاز افغانستانی از کشور به مرز یک میلیون نفر رسید



آن ها نداشتیم.

ورود غیر قانونی اتباع پاکستانی و بنگلادشی به کشور

یاراحمدی با بیان این که بعد از اتباع افغانستانی، عراقی ها در کشور حضور دارند و با شرایط ناهنجاری

رئیس مرکز امور اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور گفت: از اول فروردین تاکنون ۹۸۵ هزار و ۶۲۷ نفر از اتباع غیر مجاز از دو مرز دوغانرون و میلک خارج شدند و این روند ادامه خواهد داشت اما این افراد می توانند مثل افراد عادی تقاضای ورود مجدد به کشور ایران و مراحل لازم را طی کنند.

به گزارش ایسنا، نادر یاراحمدی با بیان این که برای حضور افراد خارجی در هر کشوری باید دلیل خاصی وجود داشته باشد، اظهار کرد: افراد غیرمجاز هم می توانند در کشور حضور داشته باشند و در بسیاری از کشورها این افراد درخواست پناهندگی می دهند و شرایطی خاص برای آن وجود دارد، به طوریکه باید در عرض ۲۴ ساعت خودش را به اولین پاسگاه پلیس معرفی کند؛ در حالیکه درباره اقدامات امروز هیچکدام از این شرایط محقق نشده است و ما هیچ شناختی از

هشدار هواشناسی؛ تداوم گرمای شدید و بی سابقه تابستان در ۸ استان

کارشناس سازمان هواشناسی با اشاره به تداوم بی هنجاری دما در ۸ استان کشور طی روزهای آینده، گفت: در نواحی جنوب شرق بارش های موسمی در ساعات بعدازظهر پیش بینی می شود. به گزارش مهر، محمد اصغری کارشناس سازمان هواشناسی ادامه داد: این بی هنجاری دمایی در روزهای آینده نیز ادامه خواهد داشت و بیشترین میزان گرمای نامتعارف مربوط به استان های قزوین، زنجان، آذربایجان شرقی و آذربایجان غربی خواهد بود. همچنین استان های تهران، البرز، کرمانشاه و کردستان درگیر گرمای شدید هستند. وی با اشاره به تعطیلات پیش رو و احتمال افزایش سفرهای جادای خاطرنشان کرد: افرادی که قصد سفر به استان های شمالی کشور را دارند، به ویژه در مسیرهای کوهستانی مازندران، توجه داشته باشند که با بارندگی در این محورها مواجه خواهند شد.



رئیس اتاق تعاون ایران از برگزاری بیست و پنجمین نمایشگاه بین المللی صنعت ساختمان تهران از ۲۷ تا ۳۰ مرداد در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی تهران خبر داد. عبداللهی گفت: این رویداد بین المللی، به عنوان یکی از بزرگترین و تخصصی ترین نمایشگاه های حوزه ساختمان در منطقه فرمتی برای نمایش جدیدترین دستاوردها، محصولات، فناوری ها و خدمات فعالان این صنعت و همچنین معرفی توانمندی های داخلی، و تبادل دانش فنی در حوزه ساخت وساز است.

سر مقاله

ضرورت اعلام واقعیت به مردم درباره بحران آب

hamidasgari2020@yahoo.com



حمید رضا عسگری

در سال های اخیر، بحران آب به یکی از چالش های جدی کشورمان تبدیل شده است. کاهش سطح آب سدها و پایان منابع آبی زیرزمینی، واقعیتی است که نمی توان آن را نادیده گرفت. در این شرایط، اعلام واقعیت به مردم نه تنها یک ضرورت اخلاقی است، بلکه می تواند به عنوان یک ابزار مؤثر برای آماده سازی جامعه در برابر بحران پیش رو عمل کند.

آب، مایه حیات است و بدون آن، بقای بشر در خطر خواهد بود. با این حال، متأسفانه در سال های اخیر شاهد کاهش شدید منابع آبی و افزایش مصرف بی رویه آب بوده ایم. سدها که زمانی به عنوان ذخیره گاه های آبی شناخته می شدند، اکنون به دلیل خشکسالی های مداوم و تغییرات اقلیمی، در وضعیت بحرانی قرار دارند. منابع زیرزمینی نیز به دلیل حفر چاه های غیرمجاز و برداشت های بی رویه، به شدت کاهش یافته اند. این واقعیت ها نشان می دهد که ما با یک بحران جدی مواجه هستیم که نیازمند توجه و اقدام فوری است.

اما چرا باید حقیقت را به مردم بگوئیم؟ برخی ممکن است بر این باور باشند که اعلام واقعیت ها می تواند موجب تشویش اذهان عمومی شود. اما واقعیت این است که پنهان کاری و عدم شفافیت در مورد وضعیت منابع آبی تنها به افزایش ناامیدی و سردرگمی منجر خواهد شد. اگر مردم از وخامت اوضاع آگاه شوند، می توانند خود را برای بحران پیش رو آماده کنند. آگاهی عمومی می تواند به ایجاد رفتارهای صرفه جویانه در مصرف آب منجر شود و جامعه را برای همکاری در مدیریت منابع آبی ترغیب کند.

علاوه بر این، اطلاع رسانی درست و شفاف درباره بحران آب می تواند فشار بر مسئولان را افزایش دهد تا اقدامات لازم را برای مدیریت منابع آبی انجام دهند. مردم باید بدانند که چه اقداماتی در حال انجام است و چه برنامه هایی برای مقابله با بحران آب وجود دارد. این شفافیت می تواند اعتماد عمومی را افزایش دهد و مردم را به مشارکت در حل مشکلات تشویق کند.

از سوی دیگر، باید توجه داشت که بحران آب نه تنها یک مسئله زیست محیطی بلکه یک چالش اجتماعی و اقتصادی نیز هست. کاهش منابع آبی می تواند به بیکاری، فقر و ناامنی اجتماعی منجر شود. بنابراین، ضروری است که دولت ها و نهادهای مسئول با مردم صادق باشند و واقعیت ها را بدون هیچگونه سانسوری بیان کنند.

در پایان، باید گفت که حقیقت ماجرا این است که ما با یک بحران بزرگ در پیش رو مواجه هستیم. اعلام واقعیت به مردم نه تنها یک وظیفه اخلاقی است، بلکه می تواند به عنوان یک راهکار مؤثر برای مدیریت بحران عمل کند. با آگاهی از وضعیت موجود، جامعه می تواند برای آینده ای پادارتر و مقاوم تر آماده شود. بنابراین، وقت آن رسیده است که صدای حقیقت را بشنویم و با هم برای حفظ منابع آبی کشورمان تلاش کنیم.